

9/26/22



PURCHASE REQUEST
Province of Bohol



Department: Provincial Health Office
PR. No: 2022-160
Date: September 19, 2022

Section:
SAI No.
OBR No.
Date:

Item No.	Quantity	Unit of Issue	SAI No.	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
1	65	pc	Fabrication of Wooden Cabinets Marine Plywood, 3/4x4/8	1,602.00	104,130.00
2	10	pc	Marine Plywood, 1/2x4/8	1,052.80	10,528.00
3	73	pc	Lattice wood 1/2x2/8	144.00	10,512.00
4	50	pair	Cancelled Hinges (Inset) # 3, 1 pair/pack	156.80	7,840.00
5	3	pc	Roller Guide #16	148.00	444.00
6	60	pc	Handle for cabinet/drawer #3	73.00	4,380.00
7	8	liter	White Glue	125.00	1,000.00
8	1	box	Sweelas #3/4	64.00	64.00
9	2	kilo	Finishing Nail #1	88.00	176.00
10	10	kilo	Finishing Nail #2	83.00	830.00
			x x x		
charged to Capital Outlay (Furnitures & Fixtures)					
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>PROVINCIAL BUDGET OFFICE PROVINCE OF BOHOL RECEIVED BY: [Signature] DATE: 9/26/22 VALID UNTIL: 12/31/2022 AMOUNT: ₱ 139,904.00 MARK NO. 2725 4000-01/107070 2021-0302 SOURCE: [Signature]</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT RECEIVED BY: [Signature] DATE: 10/4/22 R/P/R # 339 AMOUNT: ₱ 139,904.00 MARK NO. [Signature] SOURCE: [Signature]</p> </div> </div>					
TOTAL					Php 139,904.00

Purpose: for the use of the PHO main fabrication of cabinets for safekeeping of supplies and documents

Requested by:	Cash Availability	Approved by:
Signature: REYMOSES A. CABAGNOT, MD, MPH Printed Name: Provincial Health Officer II	Signature: EUSTAQUIO A. SOCORIN Printed Name: Provincial Treasurer	Signature: ERICO ARISTOTLE C. AUMENTADO Printed Name: Governor

APPROVED
BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR:
[Signature]
ASTERIA C. CABERTE
PROVINCIAL ADMINISTRATOR